Município de Santo Antônio do Aracanguá
  Rua Dr. Pio Prado, 285 - Centro – Fone: (0**18) 3639-9000

CEP: 16130-000 - Estado de São Paulo
licitacao@saaracangua.sp.gov.br

ATA DE ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2022 – AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS

“VOCÊ FAZ PARTE DESTE GOVERNO”

1

Aos vinte e sete dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte dois, às 9:10 horas na sala
do Departamento de Licitação, reuniu-se o Pregoeiro Sr. SERGIO DOMINGOS DA SILVA e a equipe
de apoio sendo a Sra. ALESSANDRA DIAS DE BARROS CAMARGO e a Sra. MARIA SUELI PIRES
PENA, designada nos autos pelo Sr. Prefeito através da portaria nº 003/202, para Abertura,
Classificação, Habilitação e Julgamento do Pregão Presencial nº 038/2022, cujo objeto visa a Aquisição

de medicamentos para o Departamento de Saúde, observadas as especificações contidas no Anexo I, que

integra o Edital, independentemente de transcrição. Conforme Edital publicado na Imprensa Oficial do
Estado de São Paulo (IMESP), no Jornal O Liberal Regional da Cidade de Araçatuba/SP, no Jornal a
Gazeta da Cidade de São Paulo/SP, no Quadro de Avisos e no site:
http://www.saaracangua.sp.gov.br/licitacoes-editais-concursos, no dia e horário marcado não
compareceu nenhuma empresa interessada em participar do certame licitatório, portanto, a licitação foi
considerada deserta. O Pregoeiro recomendou a repetição do certame. O Pregoeiro declarou
encerrado os trabalhos. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a presente Sessão. A presente ata
fora lavrada por mim, Sergio Domingos da Silva, indo assinada por mim e pela equipe de apoito.
PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO ARACANGUÁ.

SERGIO DOMINGOS DA SILVA

Pregoeiro

ALESSANDRA DIAS DE BARROS CAMARGO

Equipe de Apoio

MARIA SUELI PIRES PENA

Equipe de Apoio

mailto:licitacao@saaracangua.sp.gov.br
http://www.saaracangua.sp.gov.br/licitacoes-editais-concursos